
Zarządzenie Nr 32/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 06 marca 2019 r. 

 

w  sprawie  informacji o  środkach finansowych przeznaczonych  w  budżecie  Gminy Ostrów 

Wielkopolski dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Ostrowie Wielkopolskim z/s w Gorzycach 

Wielkich  na 2019 rok. 

 

          Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm./ oraz Uchwały Nr III/30/2018  

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 27 grudnia 2018 r., w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Ostrów Wielkopolski na 2019 rok zmienionej:  

Uchwałą Nr IV/35/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 lutego 2019 r.  

Uchwałą Nr V/50/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 marca 2019 r.  

- zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Ustala się środki finansowe w dziale 921 budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski  

dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Ostrowie Wielkopolskim z/s w Gorzycach Wielkich 

na rok 2019: 

- dotacja podmiotowa w kwocie 910.000,00  

- dotacja celowa w kwocie 18.000,00 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Rada Gminy Ostrów Wielkopolski uchwałą Nr V/50/2019 z dnia 06 marca 2019 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2019 zwiększyła środki 

finansowe przeznaczone na funkcjonowanie Gminnej Biblioteki Publicznej o kwotę 45.000,00 

oraz przyznała dotację celową w kwocie 18.000,00 na realizację zadania inwestycyjnego  

pn. „Gminna Biblioteka Publiczna – rozbudowa systemu komputerowego SOWA”.  

Z wnioskiem o zabezpieczenie powyższych środków wystąpił dyrektor GBP w związku 

ze wzrostem kosztów utrzymania oraz koniecznością rozbudowy systemu komputerowego.  

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 



 


